АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от #  09. № 653L-/7A
г. Ирбит

О внесении изменений в постановлении администрации Ирбитского
муниципального образования от 01.10.2014г № 633-ПА «О принятии

решения о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013
года № 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» в целях
формирования фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального
оператора, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 01.10.2014 г № 633-ПА «О принятии
решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора», изложив его в новой редакции (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования и в газете «Родники ирбитские».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.